
Uchwała Nr  XX/135/2012

Rady Gminy  Sońsk

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Sońsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.  z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Sońsku 

uchwala co następuje:

§ 1

1. Ulicy zlokalizowanej na terenie Gminy Sońsk w  miejscowości Soboklęszcz  / działka Nr 

91/  nadaje się nazwę: Ks. Kazimierza Szałwińskiego.

2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny do uchwały /w kierunku południowym od   ulicy 

Płońskiej do granicy z działką  Nr 112/4 .

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


